REQUERIMENTO N.º 704/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001365 Data 23.11.2018 Horas 08h53min

Autor(es): Vereadora Maria Aparecida da Silva Gasques

 A P R O V A D O

                     Mateus  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 26 de novembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações

quanto a região da Rua Arthur Alves de Brito:

1. Por qual motivo tem faltado água de duas a três vezes ao dia?

2. O que está acontecendo com o fornecimento de água?

3. Já foi tomada alguma providência? Qual?

Pois vários moradores têm reclamado muito devido à falta de água

em suas casas.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 26 de novembro de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =